№ 6-7

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 18 А.В. Егорова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 18 Е.А. Чиканчи

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

___________________ САНКТ- ПЕТЕРБУРГ ____________________

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2016 года

Об утверждении сметы расходов
Территориальной избирательной комиссии № 18 на подготовку

и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьями 10, 70, 76 Федерального закона РФ от 22 февраля 2014
года № 20-ФЗ (в ред. от 05.04.2016 г.) «О выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации», с Инструкцией о порядке открытия и
ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из
федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,
другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной
постановлением Центральной избирательной комиссии от 18 мая 2016 года № 7/59-7,
постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 07 июля 2016 года №
155-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных
Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий» Территориальная
избирательная комиссия № 18 (далее - Комиссия) решила:

1. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной
комиссии № 18 на подготовку и проведении выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого
созыва (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Комиссии А.В. Егорову.

Приложение №1

Утверждена решением
Территориальной избирательной комиссии № 18

(Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, избирательной комиссии
субъекта Российской Федерации, окружной избирательной комиссии, территориальной

избирательной комиссии (комиссии референдума))

от " 15 " июля 2016 г. № 6-7

Смета расходов
избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение

федеральных выборов (референдума)

Наименование избирательной
комиссии_______________________Территориальная избирательная комиссия № 18 __________________

(Центральная избирательная комиссии Российской Федерации, избирательная комиссия субъекта Российской Федерации, окружная
избирательная комиссия, территориальная избирательная комиссия (комиссия референдума))

Вид выборов (референдума) Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации седьмого созыва

Виды расходов Сумма, рублей

1 2
1 Компенсация

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 473320
3 Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение) 42236
4 Расходы на изготовление печатной продукции

5 Расходы на связь

6 Транспортные расходы
7 Канцелярские расходы

8 Командировочные расходы
9 Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей

(материальных запасов)

10 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
(референдума)

Всего расходов 515556